
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3242/

Código da publicação: 3242

Data da emissão do comprovante: 13/08/2025 12:54:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo/Ano: 0/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS ALIMENTARES POR SONDA PARA PACIENTES EM
TRATAMENTO ONCOLÓGICOS DO  MUNICIPIO DE PAULO FRONTIN/PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 04/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3242/paquisicao-de-suplementos-alimentares-por-sonda-para-pacientes-em-tratamento-oncologicos-do-nbspmunicipio-de-paulo-frontinprnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/959b50df91e4c055cd457c5110fd20ff.pdf

